



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน

เรื่อง ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

.....

ตามที่ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน ได้จัดทำข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านสระแก้ว - บ้านทางข้าม หมู่ที่ ๑ เรียบร้อยแล้ว ตามแบบ บก.๐๑ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายสุเมธ ผาสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านสระแก้ว - บ้าน
ทางข้าม หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๙๖,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๓๘๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๑๘,๕๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕(ก))
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเมธา ศรีเปารยะ
 - ๖.๒ นายพัชระ สีนธุ์
 - ๖.๓ นางสาวสุนันทา คงไสย

สรุปผลการประมาณราคา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน อำเภอกุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านสระแก้ว - บ้านทางข้าม

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 380 เมตร ผิวทาง AC. หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาหลวงเสน อำเภอกุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคา วันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ.2562

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	518,569.28	เงื่อนไข Factor F งานทาง(ฝนชุก 2) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	518,569.28	
	คิดเป็นราคากลาง	518,500.00	เฉลี่ย 341.16 บาท ต่อ ตารางเมตร
	ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพัชระ สิ้นธุ)

นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.นาหลวงเสน ที่ 419/2562

ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเมธา ศรีเปารยะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพัชระ สิ้นธุ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนันทา คงไสย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านสระแก้ว - บ้านทางข้าม

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 380 เมตร ผิวทาง AC. หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาหลวงเสน อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,520.00	14.00	21,280.00	1.4019	19.63	29,837.60	
2	งานเสริมคันทางหินคลุก หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	76.00	567.00	43,092.00	1.4019	794.88	60,410.88	แน่น
4	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,520.00	29.00	44,080.00	1.4019	40.66	61,803.20	
5	งานผิวทาง AC. หนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,520.00	172.00	261,440.00	1.4019	241.13	366,517.60	
รวม									
					369,892.00			518,569.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1)..... 2)..... 3).....